SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 661/GR/UFFS/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 546/GR/UFFS/2023 DE APOIO PARA

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,
torna público o presente edital, com a classificação final das propostas submetidas ao EDITAL

Nº 546/GR/UFFS/2023, de apoio para organização de eventos técnico-científicos.

1 DA PROPOSTA CLASSIFICADA
Classificação Registro Título Campus

1a
EXT-2023-

0218
V Congresso Internacional de Memórias e Formação docente - V CIMFor Temas
emergentes da Educação: docência em movimento no contexto atual

Realeza

2 DA SOLICITAÇÃO DOS RECURSOS
2.1 Os recursos devem ser solicitados conforme o item 8 do EDITAL Nº 546/GR/UFFS/2023.
2.2 Os recursos financeiros devem ser solicitados pelo proponente até o limite de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais), obedecendo exclusivamente no contante nos itens 8.4.1 a 8.4.7 do

EDITAL Nº 546/GR/UFFS/2023.

Chapecó-SC, 31 de agosto de 2023.

GISMAEL FRANCISCO PERIN
Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0546
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0546
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0546
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0546